2 0 2 4 年 4 月 1 日

保護者様各位

ガ ゼ ル の 森

 ガゼルの森（児童発達支援センター、保育所） 説明会のお知らせ

日頃よりガゼルの森の運営につきましてご理解、ご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

さて、来年度に向けお子様の就園について検討されています保護者様を対象に本事業所

の説明会をさせていただきます。下記内容をご確認ください。

説明会の参加を希望される方は、お電話での申し込みをお願いいたします。

記

【日 時】

【場 所】  ガゼルの森 館内

       ※受付後、会場へご案内させて頂きます。

【内 容】  園内見学、本事業所の概要説明と質疑応答

【持ち物】  スリッパ、筆記用具

【受付開始】 2024年 5月 7日（火）～随時

       ＊9：00～16：00の時間で対応させていただきます。

【連絡先】  児童発達支援センター：054-644-2533

         保育所       ：054-639-7710

※申し込みの際には、保護者様の氏名、連絡先、来園予定者をお伺いします。

※保護者様向けの説明会です。大変申し訳ありませんが、お子様の参加はご遠慮下さい。

※説明会当日は北側駐車場(正面玄関側)よりお入りください。

※説明会は 1日 3組を予定しております。お申込みのお電話の際に日程の調整をさせ

て頂きます。

 ※定員に達しましたら、受付終了となります。

（児童発達支援センター）  （保育所）

金曜日 10:00～10:30  火曜日 10:00～10:30

6月 7日 14日 21日 28日  6月 4日 11日 18日 25日

7月 5日 12日 19日 26日  7月 2日 9日 16日 23日

8月 2日 23日 30日   8月 6日 20日 27日

9月 6日 13日 20日 27日  9月 3日 10日 17日 24日